
 

 

Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 8/24                                   Mgr. Matušková/543171635                   Brno 18. 3. 2024 

 
 

Zadávací řízení „Dodávka až 20 ks minibusů“ 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Dobrý den, 

v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Dodávka až 20 ks minibusů“ vznesl následující 
dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď. 
 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Zadavatel v Příloze č.1 v bodě 3.2. - Soupisu požadavků na dodávku dvounápravových nízkopodlažních 
minibusů, požaduje výšku minibusů max. 3,20 m vč. klimatizace.  Uchazečem nabízený vůz má výšku 
3,205m vč. klimatizace.  
S ohledem na rozšíření počtu uchazečů žádáme zadavatele o zvýšení maximální výšky vozidla vč. klimatizace 
na 3,205m.  
 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel pečlivě posoudil zaslanou žádost a sděluje, že s ohledem na možnosti zadavatele je možné 
připustit i vozidlo s výškou 3,205. Z tohoto důvodu v příloze č.1 v bodě 3.2. se upravuje hodnota maximální 
výšky vozidla na 3,21 m. 
 
 
 
S pozdravem 

 
 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 

 
Mgr. Bc. Marek Viskot 
člen představenstva 

 
 
 
 
 

 
 

Příloha: dle textu 
 


